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Den Miljövetenskapliga utbildningen startade 1998. Sex år senare bildades Institutionen för 
miljövetenskap för att härbärgera den växande verksamheten med Miljö- och 
hälsoskyddsutbildning och forskarutbildning i miljövetenskap. 

Nu tar vi nästa steg. Från och med 1 januari 2010 kommer nuvarande Institutionen för 
miljövetenskaplig utbildning att ingå i Centrum för Miljö- och Klimatforskning. 

En viktig orsak till att vi tar detta steg är att vi fått kraftigt förstärkta resurser till 
tvärvetenskaplig forskning om klimat via programmen ”BECC; Biodiversity and 
Ecosystem Services in a Changing Climate” (koordinerat av H. Smith) och ”MERGE; 
ModElling the Regional and Global Earth system” (koordinerat av Markku Rummukainen). 
En kort presentation av programmen finns på miljövetenskaps hemsida.

Ett syfte med centrumet är att stärka grund- och forskarutbildningarna i miljövetenskap. 
Miljövetenskap kommer att finnas kvar som en tydlig enhet. Samtidigt kommer 
miljövetenskap att dra fördel av en förstärkt administration. Dessutom kommer 
centrumbildningen öka våra möjligheter att satsa på att utveckla utbildningens 
tvärvetenskapliga karaktär, t.ex. genom satsningar på strategiskt miljöarbete och lokalt 
klimatarbete. Det betyder också ett ökat inslag av gästföreläsare och gästforskare på 
utbildningarna.

Genom centrumbildningen får vi ökade möjligheter att utveckla tvärvetenskaplig 
miljöforskning i vid mening, inkluderande klimatfrågor, men naturligtvis även andra 
miljöfrågor som inte får skymmas av behovet av klimatforskning.

Centrum för miljö- och klimatforskning kommer att driva en forskarskola. Detta ger oss en 
möjlighet att kraftigt förstärka forskarutbildningen i miljövetenskap genom gemensamma 
forskarutbildningskurser, workshops mm med tvärvetenskaplig inriktning.

Jag är utsedd som föreståndare för Centrum för miljö- och klimatforskning. Som 
föreståndare kommer jag att slå vakt om de kvaliteter som vi byggt upp inom Institutionen 
för miljövetenskap samtidigt som vi utvecklar vår tvärvetenskapliga profil till gagn för både 
grund- och forskarutbildning.
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